

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20190015  
Stavba: Nový operační sál ORL

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 267 645,18  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 267 645,18**

DPH základní	21,00%	ze	267 645,18	56 205,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 323 850,67**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20190015

**Stavba:** Nový operační sál ORL

Místo:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>267 645,18</b>	<b>323 850,67</b>
2019001 5-001	VCP - Podhledy	16 296,32	19 718,55
2019001 5-002	VCP - příprava pro kuchyň v sesterně	1 768,02	2 139,30
2019001 5-003	VCP - doplnění elektro - chodby a sociálky	2 543,07	3 077,11
2019001 5-004	VCP - Inspekční pokoj	6 833,44	8 268,46
2019001 5-005	VCP - rozvody v sesterně a filtru lékařů	5 849,25	7 077,59
2019001 5-006	MNP - stoupačky kanalizace	-16 337,40	-19 768,25
2019001 5-007	VCP - protiprachová opatření	66 531,92	80 503,62
2019001 5-008	VCP - elektroinstalace	39 924,71	48 308,90
2019001 5-009	VCP - Sprchové dveře	23 978,30	29 013,74
2019001 5-010	VCP - MaR	50 398,08	60 981,68
2019001 5-011	MNP - MaR	-7 651,03	-9 257,75
2019001 5-013	VCP - medicínální plyny	77 510,50	93 787,71
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>267 645,18</b>	<b>323 850,67</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

**Objekt:** 20190015-001 - VCP - Podhledy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	16 296,32
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>16 296,32</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	16 296,32	3 422,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>19 718,55</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

**Objekt:** 20190015-001 - VCP - Podhledy

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>16 296,32</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 632,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 632,04
PSV - Práce a dodávky PSV	19 928,36
763 - Konstrukce suché výstavby	19 928,36
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>16 296,32</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-001 - VCP - Podhledy

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **16 296,32**

HSV - Práce a dodávky HSV -3 632,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 632,04

3	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m <sup>2</sup>	-23,600	153,90	-3 632,04
---	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

*Dle pol. 2 rozpočtu k SOD - 02-02 Stavební část*

"mč 229/1	-5,10	-5,100
"mč 229/2	-5,10	-5,100
"mč 230/1	-1,40	-1,400
"mč 230/2	-1,40	-1,400
"mč 231/1	-0,80	-0,800
"mč 231/2	-0,80	-0,800
"mč 232/1	-4,50	-4,500
"mč 232/2	-4,50	-4,500
Součet		-23,600

PSV - Práce a dodávky PSV 19 928,36

763 - Konstrukce suché výstavby 19 928,36

1	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní ke profil CD+UD	m <sup>2</sup>	23,939	820,00	19 629,98
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------

"m.č. 229/1	3,025*1,7	5,143
"m.č. 229/2	3*1,7	5,100
"m.č. 230/1 a 231/1	(1,325+0,125+0,9)*0,9	2,115
"m.č. 230/2 a 231/2		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,9+0,125+1,8)*0,9		2,543		
			"m.č. 232/1				
			3,025*1,5		4,538		
			"m.č. 232/2				
			3*1,5		4,500		
			Součet		23,939		
2	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	196,300	1,52	298,38

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

**Objekt:** 20190015-002 - VCP - příprava pro kuchyň v sesterně

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 768,02
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 1 768,02**

DPH základní	21,00%	ze	1 768,02	371,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 139,30**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-002 - VCP - příprava pro kuchyň v sesterně

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 768,02</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 768,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 768,02
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 768,02</b>



# ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-002 - VCP - příprava pro kuchyň v sesterně

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **1 768,02**

PSV - Práce a dodávky PSV 1 768,02

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 768,02

1	K	015	PRAFlaSafe-J 3x2,5 (C)	m	20,000	47,04	940,80
4	K	049	zásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček- ref ZELENÁ	ks	2,000	243,85	487,70
3	K	055	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	2,000	39,36	78,72
2	K	080	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	5,000	52,16	260,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

**Objekt:** 20190015-003 - VCP - doplnění elektro - chodby a sociálky

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 543,07
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 543,07</b>
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	2 543,07	534,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 077,11</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

**Objekt:** 20190015-003 - VCP - doplnění elektro - chodby a sociálky

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 543,07</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2 543,07
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	2 543,07
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 543,07</b>

# ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-003 - VCP - doplnění elektro - chodby a sociálky

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 543,07

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 543,07

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 543,07

3	K	015	PRAFlaSafe-J 3x2,5 (C)	ks	36,000	47,04	1 693,44
			"chodby				
			30		30,000		
			"sociálky				
			6		6,000		
			Součet		36,000		
1	K	049	zásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček- ref ZELENÁ	ks	3,000	243,85	731,55
			"chodby				
			2		2,000		
			"sociálky				
			1		1,000		
			Součet		3,000		
2	K	055	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	3,000	39,36	118,08